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7:30-8:30

8:30 -8:40

8:40-8:45

8:45-9:20

9:20-10:00

10:00-10:20

10:20-11:50

11:50-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-15:00

15:00-15:15

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:30

17:30-18:00
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OpraHusad

Mbl pagbl BUAeThL Bac!
Nrpaem BmecTe!

“Ha 3apafKy, Kak 3alivaTta, no
yTpam 6eryT pe6sta”

“MoemM C MbIJIOM 4YUCTO-
yncTo”

MpuatHoro anne rura!

OpraHu3oBaHHas
obpasoBaTenbHas 4eaTeNbHOCTb

MofaroToBKa K nporysnke

“I'ynsii ga npucmatpmeaics!”

BosBpalLeHve ¢ Nporynku
“YMblBalics, He NEHUCH -
YMCTbIM 3a 06en caguck!”

“3710 Bpems - 4nd 0befa, 3HaUNT
Ham 3a cTton nopa ”

lMoAroToBKa Ko CHY

“2T10 Bpema- TULLMHBLI, BCE MbI
KPenko cnatb 0. OKHbI

“3710 Bpems - 4na 300POBLA .
3akansiics, getsopal”

MMofrotoBKa K Mo LWHUKY
MpuartHoro anne luta!

CoBMecTHas fesi3 e/ibHOCTb
B3POC/NOro 1 fieTeld C y4eToM
MHTerpaumm obpa toBaTeNbHbIX
obnacteid, caMoc3 0aTeNbHan
[eATeNbHOCTb B LieHTpax
aKTUBHOCTHU, KpPY UCKOBas
pa6oTa

“Hy a Beyepom onsTb, Mbl
OTnpasuMcs rynaro”

Wrpbl, yxoq feTein LoMol
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YTBepxaar
/ cag «Yebypawka» Alirymosa M. T
I/I *
[BaHWnA peten B AOY
A rpynna 0

U¥punem feTeld. Baaumogeiictaue ¢ pogutensamu. Mrposas” 1
LeATeNbHOCTb AeTei. IHaMBUAYyanbHble 1 NOArPYNnoBble K

ANAaKTNYeCcKMe, CaMoCTOATE/IbHbIE UTPLI. Q7
YTpeHHAa rMMHacTuKa “®usmyeckas Kynbtypa”, el
“300p0BbLE” KOpPernpyoLwas ruMHacTmka $ 1

MoaroToBka K 3aBTpaky: “3goposbe”, “Counanmsaumnsa’ . &
“BbesonacHocTtb”, “Tpya”

3aBTpak: “3poposbe”. “Coumanusauns”
O6pa3oBaTe/ibHbIe CUTYaLIMWN Ha UTPOBOI OCHOBE *

Ob6yueHune HaBblKam camoobecnyXKueaHua: “3goposse” [
“Coumannsauns”,”besonacHocTs” A

“Tpya”, “Mo3HaHue”, "Counanusaima”,
”BesonacHocTb”, "dusnyeckas Kynbtypa”, "3aoposbe”, !

"KoMMyHMKaums”, nHamMBMayanbHas paboTa.
MoaroTtoBka K 06eay: “3nopoBbe”, "Couunanuzayna”, AN f
“besonacHocTe”, "Tpys”. *n
O6en: “3pnoposbe”, "Coumanusayma”, “besonacHocTb”,
"Tpys” <[
“XypnoxkectseHHaa nutepartypa”, "Couunanusaumna”, ity
"Mys3blKa”, ”300poBbe”. il
Co3gaHue TUXoi, 6naronpusaTHOM 06CTaHOBKK /151 CHa

a»
“3nopoBbe”, "dusnyeckaa Kynotypa”’, "Tpya”, *1
"KoMmMyHMKauma”, " XynoxecTBeHHasa nutepatypa” na
MongHuk: “3noposbe”, “Coumannsayma”, sF
“BbesonacHocTtb”, “Tpya” AT
WHTerpauns obpasoBaTenbHbIX 06nacTei
(MHAomBMAyanbHas, NOArpynnoBas, CMTyaTnBHas, *T
[locyrosas UrpoBas fLedTeNnbHOCTb), “My3bika”

*T

q
“lMosHaHKne”, “Coumanusauma”. "besonacHoCcTb”, t

"KommyHuKauna”, nHanBuayansHas pabora.

B3aumopelicTBume ¢ poauTensmu.
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7:30-8:30

8:30 -:8:40

8:40-8:45

8:45-9:15

9:15-10:10

10:10-10:25

10:25-11:55

11:55-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-15:00

15:00-15:15

15:20-16:00

16:00-16:30

16:30-17:30

17:30-18:00

OpraHu3aumst pexxuma npedbH
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cpeaHss rpynna

Pe>XMMHblIe MOMEHTbI

Mbl pagbl BUgeTs Bac!
Vrpaem BmecTe

“Ha 3apsagKy, Kak 3aivata, no
yTpam beryT peosrta”
“MOEeM C MbIJIOM YUCTO-4YUCTO™

MpuaTHOro annetumral

OpraHusoBaHHa s
obpasoBaTefnibHasA AeaTeNIbHOCTb
MoaroToBKa K nporyJske

“I'ynaii ga npucmatpusarical”

BosspalLeHve ¢ Nporynku
“YMblIBaNcs, He NEHUCH - YACTbIM
3a 06en caamcb!”

“32T0 Bpems - 414 06efa, 3HaUUT
Ham 3a cTon nopa ”

MoaroToBKa Ko CHY

“370 BpemsA- TULLNHBI, BCE MbI
KPenko cnaTb AO/HKHbI

“3710 Bpemd - 414 300P0BbA .
3akangiica, getbopal”
MoprotoBka K NONLHUKY
MpuaTHoro annetuTal
CoBMeCTHas [ies reNbHOCTb
B3POC/IONO W [eT - C y4eTOM
NHTEerpaymm obpasosaTes/ibHbIX
o6nacTei, caMoe rofaTenbHas
[eATeNIbHOCTb B LieHTpax
aKTUBHOCTMU, Kp>>XKoBas paboTa
“Hy a Beyepom onsATb, Mbl
oTnpasuMcs rynntb”

Wrpbl, yxon peteli oMol
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CofeprkaHune
Mpurem geTeir. BzanmopaeincTame ¢ poauTensimm.
NrpoBas geatenbHOCTb feTell. IHAuBMUAYyanbHble
NOArpynnoBble ANAAKTUYECKIE, CAMOCTOATENbHbIE
Nrpbl.

YTpeHHAA rMMHacTMKa “®usmnyeckas Kynbtypa”,
“300p0oBLE” KOPPErnpyoLLas ruMHacTnKka
MoAroTtoBka K 3aBTPaky: “340poBbe”,
“Couuannsauna”, “besonacHocts”, “Tpya”
3aBTpak: “3poposbe”. “Coumnanunsauuna”

O6pasoBaTte/ibHble CUTyaL MmN Ha UTPOBOW OCHOBE

OO6yueHvie HaBblKaM CaMO06CTY>KMBAHUA:
“3popoBbLe”

“Couynanmsaumna”,"besonacHocTb”

“Tpyn”, "Mo3HaHue”, "Counanmsaung”,
"besonacHocTb”, "du3nyeckan Kynbtypa”,
"3n0poBbe”, "KOMMYHUKALNA”, UHAMBUAYASIbHASA
paboTa.

MoaroToBKa K 0begy: “3poposbe”, "Couymnannsayma”,

"besonacHocTb”, "Tpya”.

O6en: “3popoBbe”, "Coumnanmsaumsa”,
"besonacHocTb”, "Tpya”

BXynoxecteeHHaa nutepatypa”, "Coumanumsaumna’,
w\Vy3bika”, "340poBbe”,
Co3sfaHune TUXOR, 61aronpuATHON 06CTaHOBKM A/15
cHa

“3poposbe”, "dusnyeckaa kKynotypa ”, "Tpya”,
"KomMyHMKauma”, " XynoxKecTBeHHasd nutepatypa”
MongHuk: “3poposbe”, “Coumnanmsauna”,
“BbesonacHocTtb”, “Tpys”
NHTerpauns obpasosaTeNbHbIX 06/1acTei
(MHAMBMAYyanbHas, NOArpynnoBas, CUTyaTUBHas,
[,0Cyrosas Urposas AedaTeNnbHOCTb), “My3bika”

‘Mo3HaHKne”, "Coumanunsaumna”. ’bes3onacHocTb”,
"KomMMyHuMKauma”, nHanBuayansHas pabora.

B3avmogelicTBre C pogUTENsaIMU.
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7:30-8:30

8:30 -8:40

8:40-8:45

8:45-9:15

9:15-10:30

10:30-10:40

10:40-11:55

11:55-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-15:00

15:00-15:15

15:30-16:00

16:00-16:25

16:30-17:30

17:30-18:00
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cTapLuasi rpyn

Pe)XMMHble MOMEHTHI

Mbl pasbl BUAeTL Bac!
Nrpaem BmecTe!

“Ha 3apafky, Kak 3aituata, no
yTpam 6eryT pebs a”
“Moem C MbIJIOM YUCTO-4UCTO”

MpuaTHoro annetuTal

OpraHusoBaHHas
obpasoBaTefibHas (eATENbHOCTb

MofLroToBKa K nporyJsnke

“I'ynaii ga npucmartpumsarical”

Bo3BpalyeHure ¢ Nporysku
“YMblIBaics, He NEHUCH - YACTbIM
3a 06en cagucb!”

“2710 Bpems - A4na 0befa, 3HaAUNT
HaM 3a CToN nopa

lMoAroToBKa Ko CHY

“3T0 Bpema- TULLINHbI, BCE MbI
KPEnkKo cnatb LO/MKHbI 7

“2T10 Bpemsa - 414 340p0BbA .
3akansiica, getsopa !”
MofroToBKa K Mof WUKY
MpuaTHOro annertmral
CoBmecTHas gedate 3bHOCTb
B3POC/ION0 W [leTeid C y4eToM
MHTerpawmm obpas3oBaTe/ibHbIX
o6nacTei, camocTosATebHasnA
[eATeNbHOCTb B LIEHTpax
aKTVBHOCTU, KPY>KKOBas paboTa
“Hy a Beyepom onsTb, Mbl
oTrnpaBuMcs rynqarb”

Wrpbl, yxon feteil JoMoM
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CopeprkaHue
Mpuem geTeid. B3aumogeincTeme ¢ poanTENsMu.
Wrposas feATenbHOCTb geTel. IHAMBUAYaNbHbIE U
noArpynnoBble AUAaKTUYECKME, CAMOCTOATE/IbHbIE
nrpsl.
YTpeHHAsa ruMHacTumka “®Pusnyeckas Kynotypa”,
“340poBbe” Koppernpyrowas ruMHacTnka
MoaroToBKa K 3aBTpaky: “340poBbe”,
“Couuannsauna”, “besonacHocts”, “Tpys”
3aBTpak: “3goposbe”. “Coumnannsayma”

O6pasoBaTtesibHble CUTyaL MmN Ha UTPOBOV OCHOBE

OO6y4yeHne HaBblKaM CaM0O0OCNYKMBaHWS:
“3nopoBbLe”

“Couynanmsaumna”,"besonacHocTb”

“Tpyg”, "Mo3HaHue”, "Counannsayma”,
”besonacHocTb”, "Pusnyeckas Kynotypa”,
"3popoBbe”, "KoMMYyHUKaLKA”, UHAUBUAYa/IbHASA
pabora.

MoaroToBka K obefy: “340poBbe”,
"Couymnanumsauma”, "besonacHocTs”, “Tpya”.

O6epn: “3poposbe”, "Coumnanusanma’,
”besonacHocTe”, “Tpys”

“XypoxectseHHaa nutepartypa”, "Couunanunsauuna”,
"Mysbika”, "340p0oBbe”.

Co3gaHne TUXoi, 61aronpusaTHOM 06CTaHOBKW Ans
CHa

“3popoBbe”, "dur3nyeckas Kynotypa ”, "Tpya”,
"KoMMyHUKauma”, "XyLoXKecTBeHHasd nutepartypa”
MongHuk: “3poposbe”, “Coumnanusauns”,
“BesonacHocTtb”, “Tpya”

MHTerpaums obpasoBaTeNibHbIX 061acTei
(nHavBuAyansHasa, NOArpynnoBas, CUTyaTuBHas,
[locyrosas Mrpoeas fedTeNnbHOCTb), “My3biKa”

“IMo3HaHune”, "Couunanusauma”. "besonacHocTb”,
"KOMMYyHUKaLmna”, nHanBmayanbHas paboTa.

B3aumopeiicTBme ¢ pognTensMm.
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